
Uchwała Nr VI/14/2011

Rady Gminy Jedwabno

z dnia 29 marca 2011 roku

w sprawie  zaciągnięcia długoterminowego kredytu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z póź. zm.) oraz  art. 89 ust. 1  
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z  
póź. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:  

§1
Zaciągnąć długoterminowy kredyt w 2011 roku w  wysokości  5.300.000 zł. /słownie złotych: 

pięć  milionów  trzysta  tysięcy  /na  pokrycie  planowanego  deficytu  budżetu  gminy,  z 

przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa budynku hali  sportowej  na 

terenie działek nr ewidencyjny 177 i 78 wraz z pomieszczeniami szkolnymi i łącznikiem z 

istniejącym budynkiem szkoły w miejscowości Jedwabno, gmina Jedwabno”.

§2

Podpisanie  umowy  kredytowej  nastąpi  z  bankiem  wybranym  w  trybie  określonym  w 

przepisach ustawy - Prawo zamówień  publicznych.                                          

§3

1. Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi w latach 2012 – 2026.

2. Źródłem pokrycia kredytu będą  dochody własne z tytułu podatku od nieruchomości oraz 

podatku leśnego .

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Urzędu Gminy .

Przewodnicząca
Rady Gminy Jedwabno

(Maria Sienkiewicz)


